__29.12.2017__ N _697_
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ МЭРА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОСИНСКИЙ РАЙОН»
ОТ 20.04.2011 Г. № 174 «О ПОРЯДКЕ ФОРМИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ В ОТНОШЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОСИНСКИЙ РАЙОН» И ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ВЫПОЛНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ»

Руководствуясь ч. 1 ст. 48 Федерального закона от 6 октября 2013 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района, в связи с необходимостью приведения муниципальных правовых актов образовательных учреждений Осинского муниципального района на 2018 г. в соответствии с требованиями федерального законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление мэра муниципальное образование «Осинский район» от 20.04.2011 г. № 174 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Осинский район» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» считать утратившим силу.
1.  Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского муниципального района Башиновой Л.К. настоящее постановление опубликовать в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.
1. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования).
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Осинского муниципального района			                   В.М. Мантыков

Подготовила:                                                                                 В.П. Кузнецова
Согласовано:                                                                                 П.Г. Барлуков
                                                                                                        В.Н. Балдыханов
                                                                                                        М.Ю. Бадашкеева